Usnesení
ze schůze Rady města Sezimovo Ústí, konané dne 27. 8. 2019
Rozpočtové opatření RM Sezimovo Ústí na r. 2019 (mat. č. 274/2019)

Usnesení č. 285/2019

RM po projednání

I. Schvaluje
rozpočtové opatření RM č. 48

Název: Zabezpečení sběrného dvora v Zahradní ulici v Sezimově Ústí (2x kamerový bod vč. PC) a přijetí finančního účelově určeného daru na pořízení tohoto dlouhodobého majetku

	ORJ
	O§
	POL
	Text
	       tis. Kč

	600
	3729
	6122
	Stroje, přístroje a zařízení
	45,0

	600
	3728
	2321
	Přijaté neinvestiční dary
	35,0

	520
	6171
	5169
	Nákup ostatních služeb
	-10,0

	
	
	
	Saldo
	0,0


 Hlasování 6A/0N/0Z
 Ludmila Svatková, v. r.




Ing. arch. Alena Kalinová, v. r.

 místostarostka města



                        členka rady města

